
Pachet produse de curatenie si igiena D

I.D.: 105574939

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.342,00 RON - 1.342,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Perie WC cu suport C-34 buc 12 7.3 87.6 Cos gunoi birou buc 12 9.7 116.4 Mop bumbac 300gr buc 10 4.6 46 Detergent Domestos 750ml flac 10 8.4 84 Mr Proper Universal 5 litri bid 10 42 420 Hartie igienica profesionala 2str, PRIOR, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235/AHHIGC0258 rola 36 4.9 176.4 Servetele la cutie 2 str. alb Papely/Urban 150/buc, 21 pach/ bax buc 12 3.3 39.6 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 12 3 36 Saci menaj 35 litri negru SANO, 15 buc/rola 45 role/bax rola 20 3.6 72 Prosop hartie ZZ natur PRO, 1 str, 250 foi/pach, 25x23 cm pach 80
